
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Rafi Kot Ryba w sosie 415g
marka: Rafi   

   cena: 4.39 zł

Rafi Classic - karma dla dorosłych kotów    Karma wytwarzana przez Zakład Produkcji Karmy dla Zwierząt
"Dolina Noteci"      Karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów wszystkich ras. Kawałki z drobiem w sosie.   
Karmy Rafi Cat to pełnoporcjowe karmy dla dorosłych kotów, które posiadają odpowiednio skomponowany skład
spełniający ich wszystkie specyficzne wymagania żywieniowe. Najważniejszymi ich walorami są podstawowe
surowce: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego oraz ryby i produkty rybne, które są źródłem wysokiej
jakości białka. Karmy są produktami o optymalnej zawartości tłuszczu będącego źródłem naturalnie
występującego w mięsie i produktach pochodzenia zwierzęcego kwasu arachidonowego – niezbędnego do
prawidłowego funkcjonowania organizmu kotów. Dodatkowo surowce mięsne są naturalnymi źródłami kwasów z
rodziny n-6, a dodatek do karm tauryny pokrywa fizjologiczną normę, dzięki czemu proces trawienia tłuszczu i
białek zachodzi w sposób prawidłowy. Odpowiedni stosunek wapnia do fosforu przyczynia się do utrzymania
prawidłowej homeostazy tych pierwiastków w organizmie i zachowania mineralizacji kości na stałym poziomie.   
    Skład:     mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 62% w kawałkach, zboża, ryby i produkty rybne (4%
ryby), substancje mineralne, cukry.        Składniki analityczne:                 białko     7%             oleje i tłuszcze
surowe     4%             popiół surowy     3%             włókno surowe     0,5%             wilgotność     81,5%            
witamina D3     (cholekalcyferol)     140 IU             witamina A     1100 IU             witamina E     15 mg            
cynk     10 mg             mangan     2,5 mg             tauryna     450 mg                   Dawkowanie:                Waga kota  
  Ilość puszek dziennie             3 kg     0,75             4 kg     1             5 kg     1,25                
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